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 Classificació  : XXVIII Volta a La Marina VILAJOIOSA 2-2-2014                       

Fecha: 02/02/2014 Clase            :   49.2 Federación                :   VALENCIANA 
Club organizador: Aitana de LA VILA Licencia                     : 
Fuera de control: 0 Abandonos  :  54 Inscritos                    :  185 
Clasificados: 131 Kilometraje : 64 Km. Media del vencedor  : 41,506 Km/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    50 CHERRO,Javier        MA-30  ONBIKE ALCOY               01:32:31           
   2     137 MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:32:31          mt. 
   3      87 SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:32:31          mt. 
   4     154 SCHITTECATLE,Niels   SUB23  COLBA                      01:32:31          mt. 
   5      18 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
   6      74 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:32:31          mt. 
   7      33 PASCUAL,Francesc     SUB23  ALFAZ DEL PI               01:32:31          mt. 
   8     239 ALVAREZ,Luis gerardo MA-40  ALFAZ DEL PI               01:32:31          mt. 
   9      71 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:32:31          mt. 
  10      16 MOLTO,Heliodoro      SENIO  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
  11     203 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:32:31          mt. 
  12      54 PONS,Hector          MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:32:31          mt. 
  13     155 DE DECKER,Bjorn      ELITE  CIBEL                      01:32:31          mt. 
  14      52 JUAN,Santiago        MA-30  ONBIKE ALCOY               01:32:31          mt. 
  15       1 ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:32:31          mt. 
  16     205 FRASQUET,Javier      MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:32:31          mt. 
  17     103 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
  18     128 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                      01:32:31          mt. 
  19      81 ROCAMORA,Boris       MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:32:31          mt. 
  20      51 PLA,Vicent           MA-30  ONBIKE ALCOY               01:32:31          mt. 
  21      17 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
  22     130 CUESTA,Jose manuel   MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:32:31          mt. 
  23     200 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:32:31          mt. 
  24     287 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:32:31          mt. 
  25     153 WILLEMS,Pieter       SUB23  CT2020                     01:32:31          mt. 
  26     156 RUSSELL,Falder       ELITE  TOMACC                     01:32:31          mt. 
  27      56 MARTINEZ,Miguel      MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:32:31          mt. 
  28     288 SOR,Erlend           SUB23  ALCOY                      01:32:31          mt. 
  29     146 ORDIÑANA,Bernardo    SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        01:32:31          mt. 
  30       5 ROBLES,Juan          SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:32:31          mt. 
  31     292 PASCUAL,Vicente      MA-30  FERRER BIKES               01:32:31          mt. 
  32     132 SENCHERMES,Natxo     MA-30  CAMPANAR                   01:32:31          mt. 
  33      78 ALFARO,Angel         MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:32:31          mt. 
  34      97 VILAR,Pablo          MA-30  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
  35     136 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:32:31          mt. 
  36     296 SOLBES,Vicente       ELITE  POLOP                      01:32:31          mt. 
  37      21 GUILLEM,Vicente      SENIO  BICICLETAS SANEGRE         01:32:31          mt. 
  38     255 DAVIES,Andrew        MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:32:31          mt. 
  39      10 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:32:31          mt. 
  40      37 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:32:31          mt. 
  41       2 DIAZ,Dany            SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:32:31          mt. 
  42      66 SELVA,Victor         MA-30  PROSOLIA                   01:32:31          mt. 
  43     276 PUERTAS,Victor       SENIO  GETAFE CC                  01:32:31          mt. 
  44      62 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:32:31          mt. 
  45      75 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:32:31          mt. 
  46     264 APARISI,Javier       MA-30  EUROLOSA                   01:32:31          mt. 
  47     265 ALGARA,Salvador      MA-40  SCOTT CONCEPT-NICOGASS     01:32:31          mt. 
  48      25 CANO,Joan            SUB23  DENIA                      01:32:31          mt. 
  49       7 TORRES,Sergio        SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:32:31          mt. 
  50      99 ESCORCIA,Juan ignaci MA-30  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
  51      65 MARTOS,David         MA-30  PROSOLIA                   01:32:31          mt. 
  52     298 MAS,Andreu           SUB21  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:32:31          mt. 
  53      55 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:32:31          mt. 
  54      98 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
  55     274 GONYI,Iraitz         MA-30  GOERNA INTRESPA            01:32:41       10 seg. 
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  56     270 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST-LOCRIS SL         01:32:41       10 seg. 
  57     284 DELICADO,Juan carlos MA-40  MOBEL-MONFORTE             01:32:41       10 seg. 
  58      95 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT               01:32:41       10 seg. 
  59     283 NUNYEZ,Jose carlos   MA-30  MOBEL-MONFORTE             01:32:41       10 seg. 
  60     275 DEVESA,Luis          SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      01:32:41       10 seg. 
  61      79 SABATER,Antonio      MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:32:47       16 seg. 
  62     206 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:33:43     1:12 min. 
  63     257 ALANDETE,Juan-salvad MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:33:43     1:12 min. 
  64     124 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:33:43     1:12 min. 
  65     220 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:33:43     1:12 min. 
  66     234 ARROYO,David         MA-40  CICLO COSTA BLANCA CC      01:33:43     1:12 min. 
  67      72 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:33:43     1:12 min. 
  68     138 HERNANDEZ,David      MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:33:43     1:12 min. 
  69      53 JIMENEZ,Blas         MA-30  ONBIKE ALCOY               01:33:43     1:12 min. 
  70      13 GARRIDO,Pablo        SENIO  ONBIKE ALCOY               01:33:43     1:12 min. 
  71     147 CRESPO,Juan fco.     SENIO  XALO                       01:33:43     1:12 min. 
  72     263 JURADO,Rafael        MA-40  SCOTT CONCEPT-NICOGASS     01:33:43     1:12 min. 
  73     244 PASTOR,Ignacio       MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:33:43     1:12 min. 
  74      67 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:33:43     1:12 min. 
  75     204 GARCIA,Emilio        MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:33:43     1:12 min. 
  76     104 RICHART,Ignacio      MA-30  BICICLETAS SANEGRE         01:33:43     1:12 min. 
  77     295 CERDAN,Jonathan      MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:33:43     1:12 min. 
  78     282 LLORET,Jaime         SENIO  LA VILA JOIOS              01:33:43     1:12 min. 
  79     223 COLOMER,Vicente      MA-40  CLINICONFORT               01:33:43     1:12 min. 
  80     279 NAVARRO,Santiago Jav MA-30  LUBRINCANTES BENACANTIL    01:33:43     1:12 min. 
  81      89 FAJARDO,David        MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:33:43     1:12 min. 
  82     271 BOX,Mario jose       MA-30  AQUABEST-LOCRIS SL         01:33:54     1:23 min. 
  83     149 GARCIA,Alfonso       MA-40  SOULBIKES ALZIRA           01:33:54     1:23 min. 
  84     237 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET           01:33:54     1:23 min. 
  85     212 MOLLA,Fernando       MA-40  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:35:50     3:19 min. 
  86     209 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:35:50     3:19 min. 
  87      88 BURGUERA,David       MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:37:50     5:19 min. 
  88      85 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:37:50     5:19 min. 
  89     246 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:38:08     5:37 min. 
  90       9 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:38:08     5:37 min. 
  91     289 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOS              01:38:11     5:40 min. 
  92     268 CARRILLO,Jose Antoni MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:38:13     5:42 min. 
  93      19 CASTELLO,Daniel      SENIO  CLINICONFORT               01:38:46     6:15 min. 
  94     262 RICO,Nacho           SENIO  IBENSE                     01:38:46     6:15 min. 
  95     280 LEON,Angel           MA-40  GETAFE CC                  01:38:46     6:15 min. 
  96     219 GINESTAR,Jose        MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:38:46     6:15 min. 
  97     221 ALVAREZ,Javier       MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:38:46     6:15 min. 
  98     229 GARCIA,Miguel angel  MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:38:46     6:15 min. 
  99       4 GOMEZ,Jesus          SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:38:46     6:15 min. 
 100     201 LLORET,Miguel a.     MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:38:46     6:15 min. 
 101     236 FERRIS,Angel         MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:38:46     6:15 min. 
 102      57 LORITE,Pablo         MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:38:46     6:15 min. 
 103      70 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:38:46     6:15 min. 
 104      93 ROMERO,Sergio        MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:38:46     6:15 min. 
 105     108 BETRIAN,David        MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:38:46     6:15 min. 
 106     109 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:38:46     6:15 min. 
 107     286 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ALGORFA                    01:38:46     6:15 min. 
 108     272 DEL,Emilio           MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:38:46     6:15 min. 
 109     152 RICO,Ivan            SENIO  TIBI AMSONIDO              01:38:46     6:15 min. 
 110      23 FERRANDO,Antoni      SENIO  LA VILA JOIOSA             01:38:46     6:15 min. 
 111     140 GARCIA,Cesar         MA-30  THE BIKES CLUB             01:38:46     6:15 min. 
 112      24 MONTAÑES,Adian       SUB23  GRUPETA DE LA RIBERA       01:38:46     6:15 min. 
 113      63 VALLES,Jose antonio  MA-30  PROSOLIA                   01:38:46     6:15 min. 
 114     225 SOLER,Juan bautista  MA-40  BICICLETAS SANEGRE         01:38:46     6:15 min. 
 115     297 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40  LA VILA JOIOSA             01:38:46     6:15 min. 
 116     253 BETRIAN,Alberto      MA-60  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:38:46     6:15 min. 
 117     258 SALA,Juan            MA-50  LUBRINCANTES BENACANTIL    01:38:46     6:15 min. 
 118     247 IBORRA,Antonio       MA-40  TIBI AMSONIDO              01:38:46     6:15 min. 
 119     119 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  DENIA                      01:38:46     6:15 min. 
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 120     120 DIEZ,Ivan            MA-30  DENIA                      01:38:46     6:15 min. 
 121     151 MONTIEL,Felipe       SENIO  LA VILA JOIOSA             01:38:55     6:24 min. 
 122      61 MORA,Jaume           MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:38:55     6:24 min. 
 123     224 MONTAVA,Raul         MA-40  BICICLETAS SANEGRE         01:38:55     6:24 min. 
 124     210 ANIORTE,Alberto      MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:38:57     6:26 min. 
 125     260 ALVAREZ,Ruben        MA-40  EUROLOSA                   01:38:57     6:26 min. 
 126     267 ARAN,Josue           MA-30  GRUPETA DE LA RIBERA       01:38:57     6:26 min. 
 127      12 PEREZ,Juan ignacio   SENIO  ONBIKE ALCOY               01:38:57     6:26 min. 
 128     150 MUÑOZ,Francisco      MA-30  SOULBIKES ALZIRA           01:38:57     6:26 min. 
 129     215 CAMPOS,Alexis ant.   MA-40  LUBRINCANTES BENACANTIL    01:38:57     6:26 min. 
 130      82 CASTILLO,Cesar       MA-30  LUBRINCANTES BENACANTIL    01:39:04     6:33 min. 
 
 Corredors classificats : 130 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   154 SCHITTECATLE,Niels   SUB23  COLBA                      01:32:31          mt. 
   2      33 PASCUAL,Francesc     SUB23  ALFAZ DEL PI               01:32:31          mt. 
   3     153 WILLEMS,Pieter       SUB23  CT2020                     01:32:31          mt. 
   4     288 SOR,Erlend           SUB23  ALCOY                      01:32:31          mt. 
   5     146 ORDIÑANA,Bernardo    SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        01:32:31          mt. 
   6      25 CANO,Joan            SUB23  DENIA                      01:32:31          mt. 
   7     275 DEVESA,Luis          SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      01:32:41       10 seg. 
   8      24 MONTAÑES,Adian       SUB23  GRUPETA DE LA RIBERA       01:38:46     6:15 min. 
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   155 DE DECKER,Bjorn      ELITE  CIBEL                      01:32:31          mt. 
   2     156 RUSSELL,Falder       ELITE  TOMACC                     01:32:31          mt. 
   3     296 SOLBES,Vicente       ELITE  POLOP                      01:32:31          mt. 
   4      10 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:32:31          mt. 
   5       9 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:38:08     5:37 min. 
   6     289 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOS              01:38:11     5:40 min. 
 
 Classificació de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    18 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
   2      16 MOLTO,Heliodoro      SENIO  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
   3       1 ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:32:31          mt. 
   4      17 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
   5       5 ROBLES,Juan          SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:32:31          mt. 
   6      21 GUILLEM,Vicente      SENIO  BICICLETAS SANEGRE         01:32:31          mt. 
   7      37 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:32:31          mt. 
   8       2 DIAZ,Dany            SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:32:31          mt. 
   9     276 PUERTAS,Victor       SENIO  GETAFE CC                  01:32:31          mt. 
  10       7 TORRES,Sergio        SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:32:31          mt. 
  11      13 GARRIDO,Pablo        SENIO  ONBIKE ALCOY               01:33:43     1:12 min. 
  12     147 CRESPO,Juan fco.     SENIO  XALO                       01:33:43     1:12 min. 
  13     282 LLORET,Jaime         SENIO  LA VILA JOIOS              01:33:43     1:12 min. 
  14      19 CASTELLO,Daniel      SENIO  CLINICONFORT               01:38:46     6:15 min. 
  15     262 RICO,Nacho           SENIO  IBENSE                     01:38:46     6:15 min. 
  16       4 GOMEZ,Jesus          SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:38:46     6:15 min. 
  17     152 RICO,Ivan            SENIO  TIBI AMSONIDO              01:38:46     6:15 min. 
  18      23 FERRANDO,Antoni      SENIO  LA VILA JOIOSA             01:38:46     6:15 min. 
  19     151 MONTIEL,Felipe       SENIO  LA VILA JOIOSA             01:38:55     6:24 min. 
  20      12 PEREZ,Juan ignacio   SENIO  ONBIKE ALCOY               01:38:57     6:26 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    50 CHERRO,Javier        MA-30  ONBIKE ALCOY               01:32:31           
   2     137 MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:32:31          mt. 
   3      87 SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:32:31          mt. 
   4      74 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:32:31          mt. 
   5      71 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:32:31          mt. 
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   6      54 PONS,Hector          MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:32:31          mt. 
   7      52 JUAN,Santiago        MA-30  ONBIKE ALCOY               01:32:31          mt. 
   8     103 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
   9     128 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                      01:32:31          mt. 
  10      81 ROCAMORA,Boris       MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:32:31          mt. 
  11      51 PLA,Vicent           MA-30  ONBIKE ALCOY               01:32:31          mt. 
  12     130 CUESTA,Jose manuel   MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:32:31          mt. 
  13     287 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:32:31          mt. 
  14      56 MARTINEZ,Miguel      MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:32:31          mt. 
  15     292 PASCUAL,Vicente      MA-30  FERRER BIKES               01:32:31          mt. 
  16     132 SENCHERMES,Natxo     MA-30  CAMPANAR                   01:32:31          mt. 
  17      78 ALFARO,Angel         MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:32:31          mt. 
  18      97 VILAR,Pablo          MA-30  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
  19     136 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:32:31          mt. 
  20      66 SELVA,Victor         MA-30  PROSOLIA                   01:32:31          mt. 
  21      62 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:32:31          mt. 
  22      75 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:32:31          mt. 
  23     264 APARISI,Javier       MA-30  EUROLOSA                   01:32:31          mt. 
  24      99 ESCORCIA,Juan ignaci MA-30  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
  25      65 MARTOS,David         MA-30  PROSOLIA                   01:32:31          mt. 
  26      55 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:32:31          mt. 
  27      98 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT               01:32:31          mt. 
  28     274 GONYI,Iraitz         MA-30  GOERNA INTRESPA            01:32:41       10 seg. 
  29     270 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST-LOCRIS SL         01:32:41       10 seg. 
  30      95 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT               01:32:41       10 seg. 
  31     283 NUNYEZ,Jose carlos   MA-30  MOBEL-MONFORTE             01:32:41       10 seg. 
  32      79 SABATER,Antonio      MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:32:47       16 seg. 
  33     124 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:33:43     1:12 min. 
  34      72 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:33:43     1:12 min. 
  35     138 HERNANDEZ,David      MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:33:43     1:12 min. 
  36      53 JIMENEZ,Blas         MA-30  ONBIKE ALCOY               01:33:43     1:12 min. 
  37     244 PASTOR,Ignacio       MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:33:43     1:12 min. 
  38      67 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:33:43     1:12 min. 
  39     104 RICHART,Ignacio      MA-30  BICICLETAS SANEGRE         01:33:43     1:12 min. 
  40     295 CERDAN,Jonathan      MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:33:43     1:12 min. 
  41     279 NAVARRO,Santiago Jav MA-30  LUBRINCANTES BENACANTIL    01:33:43     1:12 min. 
  42      89 FAJARDO,David        MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:33:43     1:12 min. 
  43     271 BOX,Mario jose       MA-30  AQUABEST-LOCRIS SL         01:33:54     1:23 min. 
  44      88 BURGUERA,David       MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:37:50     5:19 min. 
  45      85 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:37:50     5:19 min. 
  46      57 LORITE,Pablo         MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:38:46     6:15 min. 
  47      70 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:38:46     6:15 min. 
  48      93 ROMERO,Sergio        MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:38:46     6:15 min. 
  49     108 BETRIAN,David        MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:38:46     6:15 min. 
  50     109 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:38:46     6:15 min. 
  51     286 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ALGORFA                    01:38:46     6:15 min. 
  52     272 DEL,Emilio           MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:38:46     6:15 min. 
  53     140 GARCIA,Cesar         MA-30  THE BIKES CLUB             01:38:46     6:15 min. 
  54      63 VALLES,Jose antonio  MA-30  PROSOLIA                   01:38:46     6:15 min. 
  55     119 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  DENIA                      01:38:46     6:15 min. 
  56     120 DIEZ,Ivan            MA-30  DENIA                      01:38:46     6:15 min. 
  57      61 MORA,Jaume           MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:38:55     6:24 min. 
  58     267 ARAN,Josue           MA-30  GRUPETA DE LA RIBERA       01:38:57     6:26 min. 
  59     150 MUÑOZ,Francisco      MA-30  SOULBIKES ALZIRA           01:38:57     6:26 min. 
  60      82 CASTILLO,Cesar       MA-30  LUBRINCANTES BENACANTIL    01:39:04     6:33 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   239 ALVAREZ,Luis gerardo MA-40  ALFAZ DEL PI               01:32:31          mt. 
   2     203 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:32:31          mt. 
   3     205 FRASQUET,Javier      MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:32:31          mt. 
   4     200 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:32:31          mt. 
   5     265 ALGARA,Salvador      MA-40  SCOTT CONCEPT-NICOGASS     01:32:31          mt. 
   6     284 DELICADO,Juan carlos MA-40  MOBEL-MONFORTE             01:32:41       10 seg. 
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   7     206 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:33:43     1:12 min. 
   8     220 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:33:43     1:12 min. 
   9     234 ARROYO,David         MA-40  CICLO COSTA BLANCA CC      01:33:43     1:12 min. 
  10     263 JURADO,Rafael        MA-40  SCOTT CONCEPT-NICOGASS     01:33:43     1:12 min. 
  11     204 GARCIA,Emilio        MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:33:43     1:12 min. 
  12     223 COLOMER,Vicente      MA-40  CLINICONFORT               01:33:43     1:12 min. 
  13     149 GARCIA,Alfonso       MA-40  SOULBIKES ALZIRA           01:33:54     1:23 min. 
  14     237 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET           01:33:54     1:23 min. 
  15     212 MOLLA,Fernando       MA-40  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:35:50     3:19 min. 
  16     209 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:35:50     3:19 min. 
  17     246 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:38:08     5:37 min. 
  18     268 CARRILLO,Jose Antoni MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:38:13     5:42 min. 
  19     280 LEON,Angel           MA-40  GETAFE CC                  01:38:46     6:15 min. 
  20     219 GINESTAR,Jose        MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:38:46     6:15 min. 
  21     221 ALVAREZ,Javier       MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:38:46     6:15 min. 
  22     229 GARCIA,Miguel angel  MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:38:46     6:15 min. 
  23     201 LLORET,Miguel a.     MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:38:46     6:15 min. 
  24     236 FERRIS,Angel         MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:38:46     6:15 min. 
  25     225 SOLER,Juan bautista  MA-40  BICICLETAS SANEGRE         01:38:46     6:15 min. 
  26     297 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40  LA VILA JOIOSA             01:38:46     6:15 min. 
  27     247 IBORRA,Antonio       MA-40  TIBI AMSONIDO              01:38:46     6:15 min. 
  28     224 MONTAVA,Raul         MA-40  BICICLETAS SANEGRE         01:38:55     6:24 min. 
  29     210 ANIORTE,Alberto      MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:38:57     6:26 min. 
  30     260 ALVAREZ,Ruben        MA-40  EUROLOSA                   01:38:57     6:26 min. 
  31     215 CAMPOS,Alexis ant.   MA-40  LUBRINCANTES BENACANTIL    01:38:57     6:26 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   255 DAVIES,Andrew        MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:32:31          mt. 
   2     257 ALANDETE,Juan-salvad MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:33:43     1:12 min. 
   3     258 SALA,Juan            MA-50  LUBRINCANTES BENACANTIL    01:38:46     6:15 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   253 BETRIAN,Alberto      MA-60  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:38:46          min. 
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CLINICONFORT                   04:37:33         
    2  ONBIKE ALCOY                   04:37:33  a     mt.  
    3  MOBEL-MONFORTE DEL CID         04:37:33  a     mt.  
    4  TAINIVOL-PC PEDAL              04:37:33  a     mt.  
    5  ROLSER-JOSE JORRO              04:37:33  a     mt.  
    6  METAL LUBE-MIRA DECORA         04:37:49  a      16  
    7  GANDIA-RENAULT GINESTAR        04:38:45  a    1:12  
    8  GRUPETA DE LA RIBERA           04:38:45  a    1:12  
    9  BICICLETAS SANEGRE             04:38:55  a    1:22  
   10  PROSOLIA                       04:43:48  a    6:15  
   11  GSPORT-AYORA TURISMO           04:44:04  a    6:31  
   12  PORTAL MARINA XABIA BIKES      04:44:22  a    6:49  
   13  LUBRINCANTES BENACANTIL        04:51:26  a   13:53  
 
 Classificació de : Muntanya 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    146  ORDIÑANA,Bernardo    SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL           6 Pts 
   2     33  PASCUAL,Francesc     SUB23  ALFAZ DEL PI                  2 Pts 
   3    156  RUSSELL,Falder       ELITE  TOMACC                        2 Pts 
   4    136  CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        1 Pts 
   5    147  CRESPO,Juan fco.     SENIO  XALO                          1 Pts 
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 Classificació de : Metes Volants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     74  DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        3 Pts 
   2     16  MOLTO,Heliodoro      SENIO  CLINICONFORT                  3 Pts 
   3      1  ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR       2 Pts 
   4     17  RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT                  2 Pts 
   5      7  TORRES,Sergio        SENIO  ROLSER-JOSE JORRO             1 Pts 
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